
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº 248  DISPENSAR a servidora GISLAINE MAIA NUNES, matrícula SIAPE nº 

1555997, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, lotada no Campus 

Riacho Fundo, do Instituto Federal de Brasília, da função de Coordenadora de Registro 

Acadêmico, da Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão, do Campus Riacho Fundo, do Instituto 

Federal de Brasília, código FG-01. 

 

Nº 249  DESIGNAR o servidor HIGOR SILVA LEITE, matrícula SIAPE nº 2221888, 

ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Assuntos Educacionais, lotado no Campus Riacho 

Fundo, do Instituto Federal de Brasília, para exercer a função de Coordenador de Registro 

Acadêmico, da Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão, do Campus Riacho Fundo, do Instituto 

Federal de Brasília, código FG-01. 

 

 

  Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

Publicada no DOU em 15.02.2017, seção 02, p.21 
 

 

 

 

 

   

 

 


